
UCHWAŁA NR XII/53/2015
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 ze zm.). Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku. 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok. 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2015 roku.

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku.

Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2015 roku.

Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2015 roku.

Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3993



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00

15095  Pozostała działalność 0,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

- 54 000,00 
 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 54 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
 

 6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

801   Oświata i wychowanie 8 000,00

80104  Przedszkola 8 000,00
 

 0830 Wpływy z usług 8 000,00

851   Ochrona zdrowia 315,00

85195  Pozostała działalność 315,00
 

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

315,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 421,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 421,00

 
 2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 421,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 420,00

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 21 420,00

 
 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

21 420,00

 37 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00

15095  Pozostała działalność 0,00

4306 Zakup usług pozostałych - 9 529,41

4307 Zakup usług pozostałych - 54 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 529,41

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

600   Transport i łączność 21 440,00

60016  Drogi publiczne gminne 21 440,00
 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 440,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 000,00
 

 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

750   Administracja publiczna 8 000,00

75011  Urzędy wojewódzkie 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 300,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 300,00

75095  Pozostała działalność 8 000,00

 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 
 

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



801   Oświata i wychowanie 2 000,00

80101  Szkoły podstawowe 2 000,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 029,52

 

 
4260 Zakup energii - 4 029,52

851   Ochrona zdrowia 315,00

85195  Pozostała działalność 315,00
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00

852   Pomoc społeczna - 5 000,00

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1 100,00

 4300 Zakup usług pozostałych - 1 100,00

85203  Ośrodki wsparcia - 1 100,00

 4300 Zakup usług pozostałych - 1 100,00

85204  Rodziny zastępcze 2 200,00

 3110 Świadczenia społeczne 2 200,00

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 724,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 224,94

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 405,00

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 595,00

85206  Wspieranie rodziny - 1 944,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,16 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 400,00

85215  Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00

 3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 669,78

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 669,78

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

 85305  Żłobki 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 421,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 421,00
 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 421,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20,00

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 560,00

 4300 Zakup usług pozostałych 4 560,00

90002  Gospodarka odpadami - 15 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00

90003  Oczyszczanie miast i wsi - 11 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych - 11 000,00

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 21 420,00

 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 420,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Razem: 37 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.  

C.  
1 720 72095

E-Świętokrzyskie 
rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST 
w latach 2011-2014

286 411,00 178 532,91 33 131,64   

D.  

145 401,27 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
2 921 92109

Wykonanie elewacji 
świetlicy wiejskiej 
w Mściowie

86 445,82 24 215,82 24 215,82   

D.  

 Urząd Gminy

3. 600 60013
Przebudowa drogi 
wewnętrznej od km 0+ 
000,00 do km 0+ 249,00 

343 866,24 145 866,24 145 866,24   A.   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



B.  

C.  

w miejscowości Dwikozy 
wzdłuż Drogi 
Wojewódzkiej nr 777

D.  

A.  

B.  

C.  
4. 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr )749 T 
Wyspa - Słupcza na 
odcinku Słupcza -  
Romanówka

221 000,00 221 000,00 221 000,00   

D.  

 Powiat 
Sandomierski

A.  

B.  

C.  
5. 921 92109

Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej 
w Górach Wysokich

70 350,00 15 350,00 15 350,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
6. 921 92109

Budowa łącznika do 
Wiejskiego Domu 
Kultury w Nowych 
Kicharach

575 791,01 369 175,00 237 960,17   

D.  

131 214,83 Urząd Gminy

A.  

B.  7. 926 92601

Budynek socjalny przy 
stadionie w Nowym 
Garbowie

22 000,00 5 000,00 5 000,00   

C.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.  

A.  

B.  

C.  
8. 720 72095

E-Świętokrzyskie budowa 
systemu informacji 
przestrzennej 
województwa 
świętokrzyskiego

85 000,00 52 567,67 15 022,70   

D.  

37 544,97 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  9. 010 01095

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
rozdzielczej z hydrantem 
przeciwpożarowym, na 
działkach nr ewid. 7/2, 8, 
9/1, 9/2, 10, 49/1 , 40/2 
i 807 położonych 
w miejscowości Nowy 
Kamień

63 000,00     

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
10. 150 15095

"Góry Świętokrzyskie 
naszą przyszłością - 
Utworzenie inkubatora 
przetwórczego 
kuchennego 
w Dwikozach" 601 616,15 157 647,06 23 647,06   

D.  

134 000,00 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
11. 750 75095

Strategia rozwoju gminy 
na lata 2015-2022

15 000,00     

D.  

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   wydatki majątkowe
2 370 480,22 1 169 354,70 721 193,63 0,00 0,00  0,00 448 161,07

Ogółem
2 370 480,22 1 169 354,70 721 193,63 0,00 0,00  0,00 448 161,07

wydatki bieżące
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00

 
w tym:

wydatki majątkowe
2 370 480,22 1 169 354,70 721 193,63 0,00 0,00  0,00 448 161,07

x

C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2015 rok.

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Lp. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dział Rozdział
źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wartość zadania: 286 411,00 178 532,91

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 286 411,00 178 532,91

- środki z budżetu j.s.t. 74 687,64 33 131,64

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 211 723,36 145 401,27

1. Program: RPO woj. św. na 
lata 2007-2013           
Priorytet:
Działanie: 2.2
Projekt: E- Świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST

2011-2015 Urząd Gminy 720 72095

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 85 000,00 52 567,67
Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

2. Program: RPO woj. św. na 
lata 2007-2013           
Priorytet:
Działanie:
Projekt: E- Świętokrzyskie 
budowa systemu informacji 

2014-2015 Urząd Gminy 720 72095

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 85 000,00 52 567,67

- środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 15 022,70

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 100,00 37 544,97

przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 157 647,06 157 647,06

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t.   

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

  

Wydatki majątkowe: 157 647,06 157 647,06

- środki z budżetu j.s.t. 23 647,06 23 647,06

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 134 000,00 134 000,00

3. Program: Góry 
Świętokrzyskie naszą 
przyszłością
Projekt: Utworzenie 
inkubatora przetwórczego 
(kuchennego)

2015 Urząd Gminy 150 15095

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 52 829,16 52 829,16

Wydatki bieżące: 52 829,16 52 829,16

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 2 656,21 2 656,21

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 50 172,95 50 172,95

4. Program: POKL
Projekt: Rynek Pracy dla 
wszystkich

2015 OPS 853 85395

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 6 197,84 6 197,84

Wydatki bieżące: 6 197,84 6 197,84

- środki z budżetu j.s.t. 6 197,84 6 197,84

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

5. Program: POKL
Projekt: Rynek Pracy dla 
wszystkich

2015 OPS 852 85214

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 575 791,01 369 175,00

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 575 791,01 369 175,00

- środki z budżetu j.s.t. 369 921,01 237 960,17

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

6. Program: Budowa łącznika do 
Wiejskiego Domu Kultury 
w Nowych Kicharach

2015 Urząd Gminy 921 92109

- środki z UE oraz innych źródeł 205 870,00 131 214,83

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 1 163 876,07 816 949,64

Wydatki bieżące: 59 027,00 59 027,00

- środki z budżetu j.s.t. 6 197,84 6 197,84

- środki z budżetu krajowego 2 656,21 2 656,21

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 50 172,95 50 172,95

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

  

środków Unii Europejskiej   

Wydatki majątkowe: 1 104 849,07 757 922,64

- środki z budżetu j.s.t. 488 155,71 309 761,57

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 616 693,36 448 161,07
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 

UE

   

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2015 (7+8+9+10) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.  

B.  

C.  
1. 010 01095 Wykonanie studni głębinowej 

w Kolonii Gałkowice 3 760,00 3 760,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
2. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Buczku 6 642,57 6 642,57   

D.  

 Urząd Gminy

3. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej transportu 
rolnego w Górach Wysokich

15 000,00 15 000,00   A.   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



B.  

C.  

D.  

A.  

B.  

C.  
4. 600 60016 Utwardzenie drogi transportu rolnego 

w Nowym Garbowie 9 000,00 9 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
5. 600 60016

Utwardzenie dróg gminnych 
transportu rolnego w Starym 
Garbowie

6 720,45 6 720,45   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
6. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 

w Szczytnikach 4 362,55 4 362,55   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  7. 600 60016 Utwardzenie dróg transportu rolnego 
w Winiarkach 11 618,09 11 618,09   

C.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.  

A.  

B.  

C.  
8. 600 60016 Utwardzenie drogi transportu rolnego 

w Winiarach 10 000,00 10 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
9. 600 60095 Wykonanie chodników 

w miejscowości Dwikozy 25 647,00 25 647,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
10. 700 70005

Zakup i montaż bramy wjazdowej na 
działkę wiejską w miejscowości 
Rzeczyca Mokra

4 000,00 4 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
11. 700 70005 Zakup działki w miejscowości 

Szczytniki 1 500,00 1 500,00   

D.  

 Urząd Gminy

12. 801 80195 Utwardzenie kostką brukową 
i ogrodzenie dojścia do Szkoły 

24 441,59 24 441,59   A.   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



B.  

C.  Podstawowej w Gierlachowie

D.  

A.  

B.  

C.  
13. 900 90015

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych w Nowym 
Kamieniu

3 000,00 3 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
14. 921 92109 Wykonanie centralnego ogrzewania 

w świetlicy wiejskiej w Bożydarze 17 054,32 17 054,32   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
15. 921 92109 Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci 

w miejscowości Mściów 5 647,00 5 647,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  16. 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół 
altany w Rzeczycy Mokrej 6 309,73 6 309,73   

C.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.  

A.  

B.  

C.  17. 921 92109 Zakup i montaż altany 
w miejscowości Stare Kichary 6 237,86 6 237,86   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  18. 921 92109
Przygotowanie dokumentacji 
i wykonanie szamba przy świetlicy 
wiejskiej w Czerminie

4 500,00 4 500,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  19. 921 92109 Wyposażenie Wiejskiego Domu 
Kultury w Gałkowicach 11 787,50 11 787,50   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  20. 921 92109
Zakup wyposażenia kuchni 
w Wiejskim Domu Kultury 
w Nowych Kicharach

11 592,44 11 592,44   

D.  

 Urząd Gminy

21. 921 92109
Zakup sprzętu sportowego do 
Wiejskiego Domu Kultury w Nowym 5 000,00 5 000,00   A.   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



B.  

C.  

Kamieniu

D.  

A.  

B.  

C.  22. 921 92109
Wyposażenie kuchni i zaplecza 
w Wiejskim Domu Kultury 
w Romanówce

11 515,50 11 515,50   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  23. 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Rzeczycy Suchej 8 591,75 8 591,75   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  24. 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Słupczy 25 647,00 25 647,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  
25. 921 92109

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do 
Wiejskiego Domu Kultury w Nowym 
Kamieniu

5 000,00 5 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



A.  

B.  

C.  26. 921 92109 Zakup wyposażenia do Wiejskiego 
Domu Kultury w Nowym Kamieniu 3 383,72 3 383,72   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  27. 921 92109 Zakup kosy spalinowej dla 
miejscowości Stary Garbów 3 000,00 3 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  28. 926 92601
Zagospodarowanie działki na cele 
sportowo -rekreacyjne w Kamieniu 
Łukawskim

8 386,57 8 386,57   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  29. 926 92601 Wyposażenie i utrzymanie boiska 
w miejscowości Szczytniki 9 500,00 9 500,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

30. 600 60016 Odbudowa dróg gminnych 16 015,86 16 015,86   

B.  
 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



C.  

D.  

A. 206 672,00

B.  

C.  31. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 
320045T Czermin Wieś kierunek las 
Słupcza w km 0+000 do km 1+500

262 901,89 56 229,89   

D.  

 Urząd Gminy

A. 95 120,00

B.  

C.  32. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Winiarki - 
Lisiny nr ewid.144 od km 0+300 do 
km 1+100

120 815,66 25 695,66   

D.  

 Urząd Gminy

A. 39 614,00

B.  

C.  33. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 
Gałkowice Kolonia kierunek 
Gałkowice Ocin nr ewid.168 w km 
0+600 do km 1+000

51 433,10 11 819,10   

D.  

 Urząd Gminy

A. 38 072,00

B.  

C.  34. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Rzeczyca 
Mokra - Rzeczyca Mokra nr ewid.265 
w km 0 + 150 do km 0 + 600

49 505,16 11 433,16   

D.  

 Urząd Gminy

A. 66 291,00

B.  35. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Mściów - 
kierunek Dwikozy nr ewid.15/2 w km 
0 + 000 do km 0 + 600

84 778,93 18 487,93   

C.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.  

A. 219 867,00

B.  

C.  36. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Stary 
Garbów tzw.Kobylany kierunek 
Romanówka nr ewid. 655 i 653 Stary 
Garbów nr ewid.296 Romanówka 
w km 0 + 600 do km 2 + 500

276 749,82 56 882,82   

D.  

 Urząd Gminy

A. 279 253,00

B.  

C.  37. 600 60078

Przebudowa -zabezpieczenie dna 
wąwozów lessowych przed erozją: 
wąwóz lessowy w ciągu drogi 
gminnej dojazdowej do gospodarstw 
i użytków rolnych Dwikozy-Zalesie 
nr drogi gminnej 3200043T w km od 
0+ 536 do km 2+190

355 074,20 75 821,20   

D.  

 Urząd Gminy

A.
280 000,00

B.  

C.  38. 600 60078

Przebudowa-zabezpieczenie dan 
wąwozów lessowych przed erozją: 
wąwóz lessowy w ciągu drogi 
dojazdowej do gospodarstw 
i użytków rolnych Winiarki-Czermin 
Kolonia w km od )+600 do km 
1+600, od km 1+800 do km 2+500

356 018,49 76 018,49   

D.  

 Urząd Gminy

A. 200 000,00

B.  

C.  39. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 
320021TGóry Wysokie-Góry 
Wysokie od km 0+660 do km 1+225.  
Przebudowa drogi gminnej nr 
320011T Dwikozy-Mściów od km 
0+000 do km 0+765

240 000,00 40 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  
40. 700 70005 Adaptacja pomieszczeń 

w nieruchomości gminnej 25 000,00 25 000,00   

B.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



C.  

D.  

A.  

B.  

C.  41. 754 75412 Odnowienie samochodu strażackiego 
OSP Dwikozy 27 000,00 27 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  42. 754 75412 Odbudowa remizy OSP Winiarki 30 000,00 30 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  43. 801 80101 Wymiana części sieci c.o. w Szkole 
Podstawowej w Mściowie 17 000,00 17 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  44. 801 80101 Wykonanie elewacji budynku Szkoły 
Podstawowej Winiary 15 000,00 15 000,00   

D  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



A.  

B.  

C.  45. 801 80110 Utwardzenie placu przy Publicznym 
Gimnazjum w Dwikozach 50 000,00 50 000,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  46. 010 01010
Budowa sieci rozdzielczej 
wodociągowej DN90 dla osiedla 
mieszkaniowego w Dwikozach

19 450,00 19 450,00   

D.  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  47. 921 92109
Rozbudowa altany grillowej 
i otoczenia w miejscowości Rzeczyca 
Mokra

11 000,00 11 000,00   

D  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  48. 754 75412 Zakup silnika zaburtowego do łodzi 
dla OSP Szczytniki 5 000,00 5 000,00   

D  

 Urząd Gminy

A.  

B.  49. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Dwikozy 
ul.Spacerowa

4 000,00 4 000,00   

C.  

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D  

A.  

B.  

C.  50. 010 01095 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Starym Garbowie 29 000,00 29 000,00   

D  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  51. 010 01095

Wykonanie z dostawą oraz 
demontażem istniejących hydroforów 
i montażem 2-ch kpl. wykonanych 
nowych zbiorników hydroforowych 
pionowych, wodno-powietrznych 
w budynku Hydroforni 
w m.Romanówka

35 000,00 35 000,00   

D  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  52. 700 70005
Zakup działki Nr 1629/2 
w miejscowości  Słupcza na 
poszerzenie pasa drogowego

2 000,00 2 000,00   

D  

 Urząd Gminy

A.  

B.  

C.  53. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Winiarki - 
Lisiny 10 000,00 10 000,00   

D  

 Urząd Gminy

54. 801 80101 Zakup tablic interaktywnych dla 
Szkoły Podstawowej w Dwikozach 20 000,00 20 000,00   A.   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



B.  

C.  

D  

Ogółem 2 381 588,75 956 699,75 0,00 0,00  1 424 889,00 0,00 x

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

w  złotych

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki na 
2015 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 88 505,00 88 505,00 88 505,00 88 505,00
         

751 75101 2010 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00
         

85212 2010 4 156 827,00 4 156 827,00 4 156 827,00 249 305,93 16 203,30
 

3 891 317,77
      

85213 2010 50 977,00 50 977,00 50 977,00
 

50 977,00
        

85228 2010 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 280,00 320,00
        

852

85295 2010 2 034,00 2 034,00 2 034,00
 

1 234,00
 

800,00
      

751 75107 2010 37 733,00 37 733,00 37 733,00 5 797,00 10 656,00
 

21 280,00
      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



751 75108 2010 21 972,00 21 972,00 21 972,00 4 662,00 6 590,00
 

10 720,00
      

010 01095 2010 275 585,65 275 585,65 275 585,65
 

275 585,65
        

852 85219 2010 3 350,00 3 350,00 3 350,00
 

50,00
 

3 300,00
      

751 75110 2010 19 061,00 19 061,00 19 061,00 3 397,00 5 104,00
 

10 560,00
      

851 85195 2010 315,00 315,00 315,00
 

315,00
        

801 80101 2010 29 168,00 29 168,00 29 168,00
 

9 085,41 20 082,59
       

801 80110 2010 33 950,00 33 950,00 33 950,00
 

30 979,78 2 970,22
       

Ogółem
4 745 679,65 4 745 679,65 4 745 679,65 377 548,93 407 100,14 23 052,81 3 937 977,77

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dzia
ł

Rozd
ział §

Dochod
y 

ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatk

i bieżące
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udział

ów

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

                

                   

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia

                

                   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.

                

Odbudowa drogi wojewódzkiej 
777 w miejscowości Dwikozy

600 60013 6050
 

145 866,24
        

145 866,24 145 866,24
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0754T Słupcza-Szczytniki-Bożydar-
Dwikozy w miejscowości Szczytniki 
od km 2+230 do km 2+888

600 60014 6300
 

22 000,00
        

22 000,00 22 000,00
   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0749T Wyspa-Słupcza 
w miejscowościach Nowy Garbów-
Czermin-Słupcza od km 4+857 do 
km + 872 600 60014 6300

 
38 000,00

        
38 000,00 38 000,00

   

754 75412 6300 5 000,00
              Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dwikozach celem 
prowadzenia działań ratowniczych

754 75412 6230
 

5 000,00
        

5 000,00 5 000,00
   

Remont dachu kościoła Św.Trójcy 
w Zawichoście

921 92120 2710
 

6 000,00 6 000,00
  

6 000,00
         

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
7549 T Wyspa-Słupcza na odcinku 
Słupcza - Romanówka 600 60014 6300

 
221 000,00

        
221 000,00 221 000,00

   

Ogółem

 
5 000,00 437 866,24 6 000,00

  
6 000,00

    
431 866,24 431 866,24

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3993_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku.

Lp Dział Rozdział Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 575 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 327 220,00

Razem 902 220,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 453 085,59

2. 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska 273 285,59

3. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie k.Sandomierza 480 776,08

4. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka 229 835,98

5. 801 80101 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie 350 009,76

6. 801 80101 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole 
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 455 747,03

7. 801 80101 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole 
Podstawowej w Słupczy 550 138,92

8. 801 80103 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 52 329,24

9. 801 80103 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole 
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 87 215,40

10. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie k.Sandomierza 145 359,00

11. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka 69 772,32

12. 801 80103 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie 69 772,32

13. 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 98 844,12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



14. 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska 104 658,48

15. 801 80104 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie k.Sandomierza 131 744,64

16. 801 80104 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie 46 514,88

17. 801 80104 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka 71 757,96

18 801 80106 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole 
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 71 323,92

19. 801 80149 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 23 946,50

20. 801 80110 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole 
Podstawowej w Słupczy 17 210,00

21. 801 80150 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole 
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 31 010,85

22. 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka 53 640,56

23. 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie k.Sandomierza 119 852,88

24. 801 80150 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 62 500,78

25. 801 80150 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska 150 504,51

Razem 4 200 837,31

Ogółem 5 103 057,31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/53/2015

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 listopada 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 roku.

w złotych

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 749T 
Wyspa- Słupcza na odcinku Słupcza 
Romanówka Powiat Sandomierski 221 000,00

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0754T 
Słupcza-Szczytniki-Bożydar-Dwikozy 
w miejscowości Szczytniki od km 2+230 do 
km 2+888

Powiat Sandomierski 22 000,00

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0749T 
Wyspa -Słupcza w miejscowościach Nowy 
Garbów-Czermin-Słupcza od km 4+ 857 do 
km 6 + 872

Powiat Sandomierski 38 000,00

4. 921 92120 Remont dachu Kościoła Św. Trójcy 
w Zawichoście Gmina Zawichost 6 000,00

Razem 287 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji Spółki wodne 20 000,00

2. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Góry 

Wysokie
3 202,74

3. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Winiary, 

Winiarki, Kępa 
Chwałowska

1 999,83

4. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Przedszkola i Szkoły 

w Gierlachowie 
k.Sandomierza

4 494,71

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



5. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie 
Inwestujemy w Przyszłość 
przy Szkole Podstawowej 

w Słupczy

3 366,05

6. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie 
Edukacyjne im.Zawiszy 

Czarnego w Starym  
Garbowie

1 534,50

7. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka

1 717,69

8. 801 80101
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie 
Oświatowo-Kulturalne 

przy Szkole Podstawowej 
im.Jana Pawła II we 

Mściowie

3 767,07

9. 801 80110
Zakup podręczników do zajęć z zakresu 
języka angielskiego i materiałów  
edukacyjnych

Stowarzyszenie 
Inwestujemy w Przyszłość 
przy Szkole Podstawowej 

w Słupczy

2 970,22

10. 851 85121 Zakup sprzętu medycznego
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

w Dwikozach
4 000,00

11. 853 85305 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający 
wniosek 18 250,00

12. 754 75412 Zakup wyposażenia celem prowadzenia 
działań ratowniczych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Dwikozach 15 000,00

13. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze 
konkursu 160 000,00

Razem 240 302,81

Ogółem 527 302,81

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T12:15:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




